Tomada de Preços TP-002/2021-SEDUC - Contratante: Prefeitura Municipal de Alto Santo,
CNPJ: 07.891.666/0001-26, através da Secretaria de Educação, Esporte, Ciência e
Tecnologia. Empresa: T.F.A EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ: 23.281.776/0001-22, valor
global de R$ 544.146,69 (quinhentos e quarenta e quatro mil, cento e quarenta e seis reais
e sessenta e nove centavos). Objeto: Contratação de obras e serviços de engenharia para
executar a conclusão da: Item I - Escola de 06 (seis) salas de aula na localidade de
embrulhadas; Item II - Escola de 04 (quatro) salas de aula da localidade de Riacho Seco,